
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение:
детский сад № 13 общеразвивающего вида

П Р И К А З

26.12.2018 № 76- ОД

О создании рабочей группы

На основании Федерального закона№ 183-ФЗ от 24.11.1995 «О социальной защите инвалидов 
Российской Федерации» (в редакции федерального закона № 419 от 01.12.2014года) обеспечение 
условий доступности для инвалидов объектов в предоставляемых услуг образовании. 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к зданию и 
услугам, предоставляемым МКДОУ : детский сад № 13
2. Создать рабочую группу в составе:
-Смирнова Н.А. -  завхоз
- Язвинская М.С.- воспитатель 
-Капустина А.С.- воспитатель
По разработке плана мероприятий для обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к 
зданию и услугам, предоставляемых МКДОУ.
3. Утвердить положение о рабочей группе по разработке плана мероприятий « Дорожные 
карты» по повышению значений показателей по обеспечению условий доступности объекта для 
инвалидов и предоставляемых услуг в сфере образования.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ : О.В. Зименкова

Исп. Н.А. Смирнова
Тел. 8(48735) 37 1-41


